
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
Об утверждении Положения о правилах внутреннего распорядка и 

организации повседневной деятельности федерального государственного 
казенного общеобразовательного учреждения «Севастопольский 

кадетский корпус Следственного комитета Российской Федерации 
имени В.И. Истомина» 

 

 

В соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь 

пунктом 6.3. Устава федерального государственного казенного 

общеобразовательного учреждения «Севастопольский кадетский корпус 

Следственного комитета Российской Федерации имени                                                         

В.И. Истомина» (далее-Кадетский корпус), утвержденного приказом 

Председателя Следственного комитета Российской Федерации от 09.08.2021 

№ 129, 

 
П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

1. Утвердить прилагаемое Положение о правилах внутреннего 

распорядка и организации повседневной деятельности федерального 

государственного казенного общеобразовательного учреждения 

«Севастопольский кадетский корпус Следственного комитета Российской 

Федерации имени В.И. Истомина». 

2. Признать утратившим силу приказ директора Кадетского корпуса                       

от 01.09.2021 № 20 «Об утверждении Положения о правилах внутреннего 



2 
 

распорядка и организации повседневной деятельности для кадет федерального 

государственного казенного общеобразовательного учреждения 

«Севастопольский кадетский корпус Следственного комитета Российской 

Федерации имени В.И. Истомина». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор  
Кадетского корпуса  
 
полковник юстиции                                                                              Р.М. Быков 
 


